
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

О состоянии законности и правопорядка на территории Камбарского района в 
2021 году 

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                                     02 февраля 2022 
года 

 В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ 
«О полиции», приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 
30.08.2011 года № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц 
территориальных органов МВД России», заслушав доклад начальника отделения 

МВД России по Камбарскому району, Совет депутатов муниципального 
образования « Муни-ципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

Р Е Ш А Е Т : 

Отчет отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации по 
Камбарскому району о состоянии законности и правопорядка на территории 
Камбарского района в 2021 году принять к сведению. 

 

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской 
Республики»                                                                                          Е.М.Ижболдина 
   
  

Глава муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                             А. Н. Галанов    
 

 

г. Камбарка Камбарского района 
от 02 февраля 2022 года 
№ 90 
 


